
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
12.08.2010 0:00

Treść
 

Uchwała Nr XXXIX/262/10
Rady Miejskiej w Osieku

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji statutów jednostek pomocniczych z mieszkańcami gminy Osiek. 

Na podstawie art.5a oraz z art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity code2utf('8211',0) Dz. U. z 2001
r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co nastepuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami poszczególnych jednostek pomocniczych w gminie Osiek w sprawie ich statutów. 

2. Konsultacje statutu danej jednostki pomocniczej przeprowadza się wśród mieszkańców tej jednostki. 

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na zgłaszaniu pisemnych opinii oraz uwag do projektu statutu. 

2. Konsultacje trwają 14 dni od dnia udostępnienia projektu statutu do publicznego wglądu. 

3. Projekt statutu zostanie udostępniony poprzez: 

1) wyłożenie w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku, 

2) rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w poszczególnych jednostkach pomocniczych, 

3) ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Osiek. 

4. O terminie wyłożenia projektu statutu jednostki pomocniczej mieszkańcy zostaną powiadomieni przez Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
zarządzeniem podanym do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzedzie Miasta i Gminy w Osieku, na tablicach
ogłoszeń w poszczególnych jednostkach pomocniczych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Osieku. 

5. Uwagi i  opinie w sprawie projektu statutu wnosi się na piśmie do Burmistrza Miasta i  Gminy Osiek w okresie ich udostępnienia do
publicznego wglądu. 

6. Po zapoznaniu się z uwagami i opiniami odnośnie projektu statutu, Burmistrz Miasta i Gminy Osiek przedkłada Radzie Miejskiej w Osieku
projekt statutu jednostki pomocniczej wraz z uzasadnieniem zawierającym jego stanowisko co do zgłoszonych uwag i opinii. 

§ 3. Każda zmiana statutu jednostki pomocniczej konsultowana jest w takim samym w trybie i na zasadach jak jego nadanie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewiń do początku


